及章程备案的公告》（公告编号2019-061）

通过国家高新技术企业重新认

定
2019年03月01日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于公司通过国家高新技术企业

重新认定的公告》（公告编号2019-006）

德州市常盛新动能产业投资基

金合伙企业（有限合伙）完成

备案

2019年04月20日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于参与设立的德州市常盛新动

能产业投资基金合伙企业（有限合伙）完成私募投资基金备案的公告》

（公告编号2019-022）

深圳市安车检测股份有限公司 2019 年年度报告全文

84

变更公司注册资本

2019年04月26日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于变更公司注册资本并授权董

事会修改<公司章程>的公告》（公告编号2019-029）

2019年07月23日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于完成注册资本工商变更登记

及章程备案的公告》（公告编号2019-042）

控股子公司变更经营范围 2019年05月21日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于控股子公司变更经营范围并

完成工商变更登记的公告》（公告编号2019-032）

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（一）控股子公司兴车检测变更经营范围并完成工商变更登记

公司控股子公司兴车机动车检测有限公司因经营管理需要在原有经营范围的基础上增加“房屋居间代

理、物业管理、企业信息管理咨询（以上项目依据国土局、物业管理部门颁发的许可证从事经营活动）”，

并对《公司章程》相应条款进行修订。兴车检测已完成经营范围的工商变更与相应章程修正案的备案，修

订后的公司经营范围内容为：

机动车检测安全技术检测，机动车尾气检测（以上项目依据道路运输管理局、环保局颁发的许可证从

事经营活动）、房屋居间代理、物业管理、企业信息管理咨询（以上项目依据国土局、物业管理部门颁发

的许可证从事经营活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

兴车检测变更经营范围并完成工

商变更登记
2019年5月21日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于控股子公司

变更经营范围并完成工商变更登记的公告》（公告编

号2019-032）

深圳市安车检测股份有限公司 2019 年年度报告全文

85

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,671,660 53.42% 38,604,708 -62,128,224 -23,523,516 41,148,144 21.25%

3、其他内资持股 64,671,660 53.42% 38,604,708 -62,128,224 -23,523,516 41,148,144 21.25%

其中：境内法人持股 28,177,830 23.28% 16,906,698 -45,084,528 -28,177,830 0 0.00%

境内自然人持股 36,493,830 30.15% 21,698,010 -17,043,696 4,654,314 41,148,144 21.25%

二、无限售条件股份 56,385,540 46.58% 34,013,736 62,101,764 96,115,500 152,501,040 78.75%

1、人民币普通股 56,385,540 46.58% 34,013,736 62,101,764 96,115,500 152,501,040 78.75%

三、股份总数 121,057,200 100.00% 72,618,444 -26,460 72,591,984 193,649,184 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、有限售条件股份变动原因

（1）报告期内，公司根据《上市公司股权激励管理办法》、《公司2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，

为公司管理人员、核心研发人员、核心技术人员、核心销售人员以及核心生产人员在内的符合解锁条件的84名激励对象办理

2017年限制性股票激励计划首次授予部分第二期可解锁股份解除限售手续，解除限售股份数量为304,020股，占解除限售时

公司总股本的0.2511%；前述解除限售股份已于2019年6月14日上市流通。

（2）报告期内，公司完成2018年度分配方案后，为贺宪宁先生、云南智辉企业管理有限公司等七位股东办理了首次公

开发行前已发行的部分股份解除限售，解除限售的股份数量为102,295,152股，占公司总股本的52.82%。因贺宪宁先生为公

司高级管理人员，公司按照相关规定为贺宪宁先生所持有的公司股份办理了高级管理人员股份锁定。报告期末，贺宪宁先生

持有公司有限售条件（高管锁定股）股份40,497,408股(40,497,408=53,996,544x0.75)。

2、股份总数变动原因

2019年5月16日，公司2018年度股东大会审议通过《公司2018年度分配方案》：以截至2018年12月31日的公司总股本

121,057,200股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币2.00元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增